
MUNIQUESE Y ARCHIVESE ANOTESE 

AA 
 0 

‘9N irsike nirtirtrY  UN ICIPAL (S) 

KAN MORTÍNEZ 
DE DE MIMA 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

nl 

DECRETO N° 	3 9 0 4  /2011. 

Anica, 	2 2 JUN 2011 

VISTOS: 
a) Carta, de la Sra.Violeta Contreras Munizaga, que solicita autorización para la 

construcción de un mausoleo familiar en el Cementerio Municipal de Arica. 
b) Providencia Alcaldicia N°3733, de fecha 25 de Mayo de 2011, que solicita 

respuesta al Sr. Administrador Servicio Municipal de Cementerios. 
c) Ordinario N°101, de fecha 01 de Junio de 2011, Sr. Administrador Municipal 

de Cementerios, el cual da respuesta a carta de la Sra. Violeta Contreras 
Munizaga. 

d) Providencia Alcaldicia N°2834 I, de fecha 07 de Junio de 2011. 
e) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 

AUTORIZASE al Administrador del Cementerio Municipal de 
Cementerios a asignar 0.40 mt2. de superficie para completar una superficie total 
de 2.40 mt2, diferencia del terreno para la construcción de mausoleo familiar en 
sepultura perpetua de FRANCISCO CONTRERAS RODRIGUEZ (Q.E.P.D), 
ubicado en el patio "3" de dicho cementerio. 

La ocupación del terreno es para la Sra. Violeta Contreras 
Munizaga, C.I.N°6.504.025-5, quien deberá cancelar por dicha diferencia la suma 
equivalente a 3.6 UTM. 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Dirección de Control, Planificación, Asesoría Jurídica 
y la Secretaría Municipal. 

WSM/C /LCP/rpm. 


	Page 1

